２０２２年 8月 1 日
サンシンズ株式会社

お客様各位

商品価格改定のお知らせ

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお寄りこび申し上げます。
また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、既に報道機関でも取り上げられておりますように、各業種での値上げが相次いでおり
ます。弊社におきましても、製造する為の原材料そのものや輸送費の価格改定のため、現状
の価格を維持していくことが困難になって参りました。
皆様からのご芳情にお応えすべく極力値上げを控えて参りましたが、企業努力のみではコ
ストの上昇の吸収が困難な状況となっております。
つきましては、誠に不本意ではございますが、やむを得ず商品販売価格の改定をさせていた
だくことになりました。

お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、商品の安定供給並びにサービスの品質向上を
行う為にも、何卒諸事情ご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

・全てのカラーサンドと糊について価格を変更致します。
・詳細の価格に関しましては実際の表示価格でご確認頂きますようお願い致します。

価格改定日 ２０２２年９月１日受注分より

以上